ESTADO DO CEARÁ

cÂiulne MUNTcIPAL DE APUmnEs

REQITERTMENTO N". 055/202 1.

Do: Vereador José Aurino Cardozo Gomes.
A: Exmo. Sr, Presidente da Câmara Municipal de Apuiares

Seúora Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei e em pleno exercício do cargo, vem mui respeitosamente solicitar que após,

ouvido o Plenario da Casa, seja enviado oficio a Cheft do Poder Executivo,

solicitando o piçarramento da estrada da localidade de Vila São João que dá

acesso a Vila Nova, ate o limite como município de Pentecoste.

SALA DAS SESSÕES DA CÂUANA MUNICIPAL DE APUIARES, EM 04
DE JUI{HO DE 202I.

Atenciosamente,

Gomes
V

Rua Luiz Cameiro de Azevedo, S/1l1, Cenüo - Apuiarés I Cearâ CEP: 62630-000
E-mail : camar apuiares@grnail. corn, Telefone : (85) 33 56 1 I 05

CNPJ: 11.822.582/0001-08

coMrssÃo DE OBRAS, SERVrÇOS PÚBLTCOS E ATTVIDADES PRTVADAS.

/ PRESIDENTE JOSE ARIMATEIA RODRIGUES LESSA

RELATORA MONICA MARIÂ FERNANDES FREITAS
MEMBRO GILMÁRIA ALYES VIEIRA DE ABREU

DATA /Ó 6 LI

ASSUNTO:
o

Requerimento No 055 de autoria do vereador José Aurino Cardoso Gomes

Solicitando o piçarramento da estrada da localidade de Vila São João que dá

acesso a Vila Nova ate o limite com o município de Pentecoste.

PARECER DA RELATORA:

APROVADO SIM xÃo

OBSERV

J.s
;AMARA ÍVIUNICIPAL DE APUIARÉS

APROVADO/oâ

DE APUhRÉS

J

PRESIDENTE

Pnno.o, .d.
^Jg?í'l^x

a

,üfu,-- d.r0h,err
MEMBRO DA

A/3, PROVADO

!